[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2021                                                                                                                          № 838
г. Слободской Кировской области

Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, ст. 15 Правил  землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденных постановлением администрации города Слободского от 26.04.2021 № 674 (далее – Правила), заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского от 18 мая 2021 года (далее – заключение) администрация города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить предложение Слотиной Н.Н., действующей от себя лично и от лица несовершеннолетних Слотина С.И., Шикаловой Е.В., о внесении изменения в Правила в части изменения территориальной зоны ОД-4 «Зона обслуживания и деловой активности местного значения с наличием сооружений для хранения автотранспорта» на любую территориальную зону Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и квартирными жилыми участками», Ж-1-б «Зону индивидуальной жилой застройки», Ж-1-в «Зона индивидуальной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы» либо Ж-2 «Зона многоквартирной жилой застройки высотой 2-3 этажа» для земельного участка с кадастровым номером 43:44:320104:42, местоположение: г.Слободской, ул.Красноармейская, д.128, которое не соответствует генеральному плану муниципального образования «город Слободской», утвержденному решением Слободской городской Думы от 20.10.2010 № 67/708, согласно которому указанный земельный участок расположен в границах функциональной зоны «Жилая застройка среднеэтажная секционная многоквартирная».
2.  Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и обнародовать на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского

                                          И.В.Желвакова